Mẫu số 06

 Ộ G  Ò      Ộ       G Ĩ  V  T   M

 ộc lập - Tự do -  ạnh phúc

Số:  04 /TBXL Đức Hiệp, ngày  12 tháng 9  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc xin lỗi và hẹn lại ngày trả kết quả

Kính gửi: Ông (Bà): PHẠM THỊ HIỆP

Ngày 12/9/2024, quầy tiếp nhận hồ sơ, hẹn trả kết quả giải quyết thủ tục

hành chính tại Bộ phận Tiếp nhận hồ sơ và Trả kết quả tiếp nhận hồ sơ của ông

(bà) yêu cầu thực hiện thủ tục hành chính Thủ tục cấp bản sao Trích lục hộ tịch.

Mã số biên nhận hồ sơ: H48.57.3-240912-0002; thời gian hẹn trả kết quả giải

quyết hồ sơ: 13-09-2024 10:37:00

Trong quá trình giải quyết hồ sơ, vì lý do: lỗi hệ thống xử lý thủ tục hành

chính và sự chậm tr  trong công tác xử lý nên Bộ phận Tiếp nhận hồ sơ và Trả

kết quả thuộc UBN  xã   c Hiệp chưa thể trả kết quả giải quyết hồ sơ theo

đúng thời hạn nêu trên.

U  ban nh n d n xã và Bộ phận Tiếp nhận hồ sơ và Trả kết quả ch n

thành xin lỗi và mong nhận được sự thông cảm vì sự chậm tr  nêu trên; xin được

hẹn trả kết quả giải quyết hồ sơ cho ông/ bà vào ngày: 16-09-2024; trường hợp

nếu có kết quả sớm hơn so với thời gian hẹn lại, chúng tôi sẽ chủ động thông

báo cho ông(bà) biết để đến nhận.

Bộ phận Tiếp nhận hồ sơ và Trả kết quả tr n trọng thông báo để tổ ch c,

ông bà biết.  ất mong quý ông, bà thông cảm./.

Nơi nhận:

- Như trên;

-  T UBN  xã;

- Bộ phận một cửa xã;

- Trang thông tin điện tử xã;
- Lưu: VT.

    T

 oàn  g c   ng

		2024-11-13T13:52:17+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Đức Hiệp<Duchiep-moduc@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!